
GIJUN-KENSYOKAI TANEGASHIMA MEDICAL CENTER INFORMATION

2023冬
令和5年 2月 1日

第64号

広報誌〝へいじろう〟は当院のホームページでもご覧になれます。



❶へいじろう

未
来
に
は
い
く
つ
か
の
名
前
が
あ
る
。

弱
き
者
は
そ
れ
を
「
不
可
能
」
と
呼
び
、

臆
病
者
は
「
未
知
」
と
呼
ぶ
。

し
か
し
勇
敢
な
者
は
そ
れ
を
「
理
想
」
と
呼
ぶ
。

　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　

　
　
　
　
　
　
　
　
　
　

ヴ
ィ
ク
ト
ル
・
ユ
ー
ゴ
―



❷へいじろう

之
ぞ
こ
の
生
き
る
力
を
得
し
園
の
白
梅　
　
　
　
　
　

　
　
　
　
　
　
　
　

歌
人
み
な
う
つ
く
し
き

ワ
ク
チ
ン
を
受
け
ま
す
か
と
聞
く
君
の
眼
は　
　
　
　

　
　
　
　
　
　
　
　

マ
ス
ク
の
上
で
清
ら
か
に
笑
む

基
地
化
に
て
馬
毛
島
ナ
ガ
ラ
メ
消
ゆ
も
惜
し

　
　
　
　
　
　
　
　

み
そ
味
を
食
ふ
解
禁
待
ち
て



❸へいじろう



❹へいじろう

看護師西
にしむら

村 総
そういちろう

一郎です。
出身地：長崎県諫早市
趣味：船釣り
特技：着岸
白黒うさぎと共に参りました。
よろしくお願い申し上げます。

医事課加
かとう

藤 初
はつみ

美です。
出身地：西之表市
趣味：テレビを見ること
頑張りますので、よろしく
お願いします。

薬剤師中
なかむら

村 富
ふ じ こ

士子です。
出身地：西之表市
趣味：パン作り
よろしくお願いします。

訪問看護 副
そえじま

島 悠
ゆうこ

子です。
出身地：西之表市
趣味：アクアリウム
頑張ります！！

看護師 前
まえかわ

川 海
かい
です。

出身地：大阪
趣味：サイクリング
特技：美味しいコーヒーいれれます！
晴れの日は、のんびりと自転車で島
を周っています。分からないことも
多いですが宜しくお願いします。



❺へいじろう



❻へいじろう



❼へいじろう


